ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2021 года                    № 12

Утверждение структуры комитетов, советов, коллегий ФГСР.

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А. Ю., Свирин

А.В., Федотова И. М., Григорьев А. В., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А.,

Аксенов Д.В., Верлин С.В., Бучеловский В.Ю., Спинев Н.Н., Чижов К.Н., Шуркалов Ю.С.,

Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., Макашин А.В.,

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Кузнецов Р.Р., Чефранов А.А., Рогальский В.С., Стрельцов

Д.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 27

членов Президиума, что составило 93 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

Результаты голосования:

«За» – единогласно

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в целях сбора и консолидации

аналитических данных об организациях – членах ФГСР, заслушав сообщение Вице-

президента Федерации Мясоедова А.Ю., Президиума Президиум Федерации РЕШИЛ:

1. Утвердить типовую форму подачи реестра членов организаций, являющихся членами

ФГСР, согласно приложению 1 и типовую форму подачи сведений о руководящих

органах организаций – членов ФГСР согласно приложению 2.

2. В срок до 01 декабря 2021 года направить соответствующий запрос в организации –

члены ФГСР.

3. Установить срок приема реестра и сведений о руководящих органах, а также копии

Протокола наделения полномочиями руководящих органов организаций-членов ФГСР

– до 15 декабря 2021 года включительно.

4. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента Федерации Мясоедова

А.Ю.

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А.

Наименование организации Должность

*код региона присваивает ФГСР

ФИО ID*

Дата подачи
заявления о
принятии в

члены
организации

Дата принятия
в члены

организации

Реквизиты решения
о принятии в члены

организации

Статус члена в
организации

Реквизиты
решения об

исключении  из
членов

организации

Дата рождения Паспортные данные

Форма ведения Реестра членов организаций, являющиеся членами
Общероссийской общетсвенной организации "Федерация гребного спорта

России"

Реестр членов НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ - члена Общероссийской общетсвенной организации "Федерация гребного спорта России"

Адрес регистрации
Контактный

телефон
Личная электронная

почта
Должность в
организации

Место работы (если применимо)

Алла Тарасова
Приложение 1 к решению Президиума ООО «ФГСР» № 12 от 17.11.2021г.

№ ФИО ID*
Дата

рождения
Контактный

телефон
Личная электронная

почта Должность в организации

Дата избрания в
руководящие

органы
организации

Реквизиты решения об
избрании в

руководящие органы
организации

Срок окончания
полномочий

*Присваивается ФГСР

Форма представления сведений об руководящих органах организаций,
являющиеся членами Общероссийской общетсвенной организации

"Федерация гребного спорта России"

Сведения о руководящих органах НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ -
члена Общероссийской общетсвенной организации "Федерация гребного спорта России" на ____________ (дата)

Алла Тарасова
Приложение 2 к решению Президиума ООО «ФГСР» № 12 от 17.11.2021г.